ACCIONISTAS REUNIDA EL SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 

DIECISIETE, POR UNANIMIDAD RESOLVIÓ APROBAR El AUMENTO DE 

CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA POR UN VALOR 

DE TRESCIENTOS DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$ 310.000), EMITIENDO TRESCIENTAS DIEZ MIL ACCIONES 

NUEVAS, PAGADAS A PRÓRRATA DE LA PARTICIPACIÓN ACTUAL DE 

CADA ACCIONISTA POR TRATARSE DE UN AUMENTO DE CAPITAL POR 

REINVERSIÓN DE UTILIDADES. ASÍ MISMO, LA JUNTA AUTORIZÓ AL 

GERENTE GENERAL PARA QUÉ ELEVE A ESCRITURA PÚBLICA LO 

DECIDIDO Y REALICE TODAS LAS GESTIONES EN ORDEN A SU

[...]

“0 TDETOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 2.014.040), POR LO TANTO 

os GR 

ol 

priela Cedenoj 
O . 

EMISIÓN DE ACCIONES POR DICHO MONTO; EL CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO DE LA COMPAÑÍA ES DE UN MILLÓN TRESCIENTOS DIECISIETE 

MIL VEINTE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 

: 1.317.020), DIVIDIDO EN UN MILLÓN TRESCIENTOS DIECISIETE MIL VEINTE 

: ACCIONES CON UN VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR (US$ 1,00) CADA 

-UNA.”.- CUARTA.- DECLARACIÓN JURAMENTADA.- EL SEÑOR ÉDGAR 

8YRON CURIPALLO GAVILANES, EN SU CALIDAD DE GERENTE GENERAL 

Y COMO TAL REPRESENTANTE” LEGAL DE LA COMPAÑÍA 

FARBIOPHARMA S.A.

[...]

que está reunida la totalidad del capital social, en consecuencia la Presidencia declara 

instalada la sesión y ordena que por Secretaría se dé lectura al orden del día: — 

1.- Conocimiento y aprobación del aumento de capital por la reinversión de 
utilidades de US$ 310.000,00 (trescientos diez mil Dólares de los Estados Unidos de 

América) en compra de activos. — 

2.- Reforma de estatutos sociales respecto del capital social de la compañía. — 

3.- Autorización que debe dar la Junta General al representante legal para que 

proceda a elevar a escritura pública las resoluciones tomadas.

[...]

de los aportes de cada accionista. El listado detallado de la compra de activos se adjunta 

a esta acta. Por lo tanto, el capital suscrito y pagado de la compañía será de un millón 

trescientos diecisiete mil veinte dólares de los Estados Unidos de América (U S$ 

1.317.020), dividido en un millón trescientos diecisiete mil veinte acciones con un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) cada una, pagadas de 

acuerdo al siguiente cuadro. — 

Accionistas Capital. Capital | 
Suscrito Y | Suscrito y Capital 

a pagado pagado en el Pagado [Porcentaje] Acciones

[...]

JRT OFL OADING:SHANGHAI CHINA E PORT OF no GUAYAQUIL, ECUADOR 

RKS DESCRIPTIONS QUANTITIE UNIT PRICE AMOUNT 

puc 1791773373001 FOB SHANGHAI 

M  Q6GQ750 Filling machine production line 1SET : USD52000 , USD352000 

ARAERA ARRASATE RRE 

TOTAL: 

1SET USD52000 

TOTAL VALUE: SAY U.S. DOLLARS FIFTY TWO THOUSAND ONLY. . 

Jiangsu Meitar International" Trade CO., LTD. 

FARDIIFRATRMA D.A 

LIQUIDACIÓN ¡IMPORTACION 

JIANGSU MEITAR INTERNATIONAL o o 

FACTURA: 0 -JSMTI17012 o 
FLETE: MARITIMO O o 

MES DE DECLARACION: